
 
 
 
 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 1469/2010 

    PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
    Z DNIA 23 czerwca 2010r. 
 

 
w sprawie działalności śłobka Samorządowego Nr 30, ul. Majora 18 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
Opiekę nad dziećmi uczęszczającymi do śłobka Samorządowego Nr 30 według stanu na dzień 4 
czerwca 2010 r. do dnia 30 czerwca 2010 r. zapewniają kierownicy następujących placówek: 

1) śłobek Samorządowy Nr 12 „Bajkowy domek” os. II Pułku Lotniczego 23; 
2) śłobek Samorządowy Nr 14 ul. Sienkiewicza 24; 
3) śłobek Samorządowy Nr 18 ul. Mazowiecka 30a; 
4) śłobek Samorządowy Nr 19 ul. Świtezianki 7; 
5) Integracyjny śłobek Samorządowy Nr 20 „Pluszowy Miś” ul. Okólna 6; 
6) śłobek Samorządowy Nr 22 os. Tysiąclecia 14; 
7) śłobek Samorządowy Nr 27 os. Kazimierzowskie 28; 
8) śłobek Samorządowy Nr 33 ul. śółkiewskiego 15. 

 
§ 2. 

1. Opiekę nad dziećmi uczęszczającymi do śłobka Samorządowego Nr 30 według stanu na dzień 4 
czerwca 2010 r. po dniu 30 czerwca 2010 r. przejmą poszczególne Ŝłobki pełniące dyŜur wakacyjny 
– odpowiednio: w miesiącu lipcu i sierpniu 2010 r., zgodnie z Załącznikiem do Zarządzenia. 
2. Szczegółowy sposób zabezpieczenia opieki na dziećmi od dnia 1 września 2010 r. 
uczęszczającymi do śłobka Samorządowego Nr 30 według stanu na dzień 4 czerwca 2010 r. 
zostanie określony do dnia 15 lipca 2010 r., o czym zainteresowani rodzice (opiekunowie prawni) 
dzieci zostaną zawiadomieni przez Kierownika śłobka do dnia 30 lipca 2010 r. 

       § 3. 

Dla osób będących pracownikami śłobka Samorządowego Nr 30 według stanu na dzień 4 czerwca 
2010 r. Kierownik śłobka Samorządowego Nr 30 przeprowadza zmianę miejsca świadczenia pracy, 
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa pracy. 
 

§ 4. 
Obsługę finansowo–księgową, organizacyjno–kadrową oraz inwestycyjno-remontową w ramach 
planu finansowego śłobka Samorządowego Nr 30 na 2010 r. zapewnia Dyrektor „Zespołu 
Ekonomiki Oświaty w Krakowie” działając w porozumieniu z Kierownikiem śłobka 
Samorządowego Nr 30. 
 

§ 5. 
Zobowiązuje się Kierownika śłobka Samorządowego Nr 30 oraz Dyrektora „Zespołu Ekonomiki 
Oświaty w Krakowie” do wykonania wszystkich zaleceń wydanych przez uprawnione organy w 



zakresie zabezpieczenia terenu i budynku śłobka Nr 30 zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 
 

§ 6. 
1.Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi śłobka Samorządowego Nr 30 oraz 
Dyrektorowi „Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie”. 
2. Koordynację zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Ochrony Zdrowia UMK. 
 

§ 7. 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 
 
 
 
/  - -  / 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 Załącznik do Zarządzenia Nr 1469/2010  
 Prezydenta Miasta Krakowa  
 z dnia 23 czerwca 2010r 
 

Wykaz Ŝłobków dyŜuruj ących w miesiącach wakacyjnych w 2010 r 
 
Dzielnica I-III 
 
Lipiec 2010 Sierpień 2010 

śłobek Nr 1, ul. Podzamcze 1 
Tel. (012) 422-49-35 

śłobek Nr 19, ul. Świtezianki 7 
Tel. (012) 414-34-78 

śłobek Nr 33, ul. śółkiewskiego15, 
Tel. (012) 421-33-48 

 

 
Dzielnica IV-VIII 
 
Lipiec 2010 Sierpień 2010 
śłobek Nr 2, ul. Piastowska 47 
Tel. (012) 637-50-09 

śłobek Nr 18, ul. Mazowiecka 30a  
Tel. (012) 633-06-42 

śłobek Nr 14, ul. Sienkiewicza 24 
tel. (012) 623-74-82 

śłobek Nr 24, ul. Opolska 11 
Tel. (012) 415-83-59 

śłobek Nr 21, ul. Lekarska 3 
Tel. (012) 416-24-01 

 

śłobek Nr 25, ul. Ehrenberga 3 
Tel. (012) 637-58-96 

 

 
 
Dzielnica IX-XIII 
 
Lipiec 2010 Sierpień 2010 
śłobek nr 20, ul. Okólna 6 
Tel.(012) 658-41-09 

śłobek Nr 23, ul. Słomiana 7 
Tel.(012) 266-12-46 

śłobek Nr 32, ul. Wysłouchów 47 
Tel.(012) 654-39-91 

śłobek Nr 28, ul. Kurczaba 21 
Tel. (012) 658-44-10 

 śłobek Nr 31, ul. Sanocka 2 
Tel. (012) 655-39-10 

 
Dzielnica XIV-XVIII 
 

 
 
 

Lipiec 2010 Sierpień 2010 
śłobek Nr 5, os. Willowe 2 
Tel. (012) 644-24-43 

śłobek Nr 13, os. Centrum A 12 
Tel.(012) 644-23-95 

śłobek Nr 6, os. Piastów 42 
Tel. (012) 648-55-71 

śłobek Nr 22, os. Tysiąclecia 14 
Tel. (012) 648-12-32 

śłobek Nr 7, os. Zielone 28 
Tel. (012) 644-37-98 

śłobek Nr 27, os. Kazimierzowskie 28 
Tel. (012) 648-26-46 

śłobek Nr 12, os. 2 Pułku Lotniczego 23 
Tel.(012) 648-40-24 

 


